

BL Holbæk ApS

Slotsvolden 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 64 46 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Amanda Køhler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BL Holbæk ApS Slotsvolden 7 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 64 46 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Amanda Køhler
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	BL:AST Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte varer og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.239 t.kr. mod 1.189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.238.893	1.188.886
1 Personaleomkostninger	-1.008.848	-909.835
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.884	-55.450
Andre driftsomkostninger	-59.677	-43.088
Driftsresultat	123.484	180.513
Andre finansielle indtægter	1.554	1.797
Øvrige finansielle omkostninger	-5.505	-1.395
Resultat før skat	119.533	180.915
Skat af årets resultat	-27.860	-48.199
Årets resultat	91.673	132.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	486.000
Overføres til overført resultat	91.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-353.284
Disponeret i alt	91.673	132.716

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	132.500	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>132.500</u>	<u>12.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.003	90.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.003</u>	<u>90.050</u>
Deposita	137.397	137.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.397</u>	<u>137.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>343.900</u>	<u>239.947</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.200
Andre tilgodehavender	88.751	46.152
Periodeafgrænsningsposter	0	6.589
Tilgodehavender i alt	<u>88.751</u>	<u>72.323</u>
Likvide beholdninger	590.980	1.088.384
Omsætningsaktiver i alt	<u>684.731</u>	<u>1.165.707</u>
Aktiver i alt	<u>1.028.631</u>	<u>1.405.654</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	91.861	188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	486.000
Egenkapital i alt	<u>131.861</u>	<u>526.188</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.156	5.808
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.156</u>	<u>5.808</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	176.446	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.446</u>	<u>0</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	77.702	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.237	226.043
Selskabsskat	0	45.720
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.512	0
Anden gæld	558.717	567.870
Periodeafgrænsningsposter	0	34.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.168</u>	<u>873.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>891.614</u>	<u>873.658</u>
Passiver i alt	<u>1.028.631</u>	<u>1.405.654</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	353.472	0	393.472
Udloddet udbytte	0	0	486.000	486.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-353.284	0	-353.284
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	188	486.000	526.188
Udloddet udbytte	0	0	-486.000	-486.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.673	0	91.673
	40.000	91.861	0	131.861

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	987.369	851.495	
Pensioner	0	36.801	
Andre omkostninger til social sikring	7.395	8.993	
Personaleomkostninger i øvrigt	14.084	12.546	
	1.008.848	909.835	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	254.148	77.702	176.446
	254.148	77.702	176.446

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger kontraktlige forpligtelser vedr. husleje på ca. t.kr. 1.959, fordelt således:

Forfald indenfor 1 år tkr. 475

Forfald efter 5 år t.kr. 0

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BL:AST Holding ApS, CVR-nr. 44 58 49 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
